SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DE SOROCABA

CONCURSO PÚBLICO CPSAAE 001/2024

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DE SOROCABA, em vista do que consta no Edital
de Concurso Público CPSAAE 001/2024, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões)
conforme segue:

I – DA(S) ANÁLISE(S)

a) NÃO HOUVE Recursos Protocolados no período de 02/06/2024 a 04/06/2024, em relação ao
Gabarito Preliminar da Peça Processual/Parecer Jurídico.

Sorocaba, 21 de junho de 2024.

ALFEU MALAVAZZI NETO
Diretor Geral do SAAE de Sorocaba